
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 1/2026 

 z dnia 13.01.2026 r. 

uchylająca Uchwałę nr 11/2024 z 4 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury oceny i wyboru grantobiorców 

w ramach LSR ma lata 2023-2027. 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c) Statutu Stowarzyszenia, Rada Programowa Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości treść Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej nr 11/2024 z dnia 4 lipca 2024 r w sprawie przyjęcia Procedury oceny i wyboru 

grantobiorców w ramach LSR na lata 2023-2027. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


